Die Liegenschaft hat ein Gesamtflächenausmaß von 21,6613 ha (einundzwanzig Hektar, 

sechsundsechzig Ar und dreizehn Quadratmeter) und ist beim Finanzamt W. zum 01. 

(ersten) Jänner 2006 (zweitausendsechs) zu Aktenzeichen xyz/7 als land-

wirtschaftl icher Betrieb mit € 7.900 (Euro siebentausendneunhundert) bewertet. Der 

Wohnungswert beträgt € 9.665,49 (Euro neuntausendsechshundertfünfundsechzig und 

neunundvierzig Cent). 

Das anteilige Flächenausmaß an der agrargemeinschaftlichen Liegenschaft beträgt 

2.083 m² (zwanzig Ar und dreiundachtzig Quadratmeter). Der anteilige Einheitswert des 

Finanzamtes Waldviertel beträgt für die agrargemeinschaftliche Liegenschaft Einlagezahl ??